
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen “Občanský zákoník11), 
(dále jen11 Smlouva11)

Smluvní strany

Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

dále jen („objednatel11)

1.2. Zhotovitel:
Název Zdenek Novotny
Sídlo Držkov 63
IČO 70215561
DIČ CZ7604243603
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel11)

Vymezení díla

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce s názvem " Modernizace tří bytů 
Bezručova č.p.1055, Turnov " dle projektu stavby zpracované 09/2017 projektovou 
kanceláří F+H , Hluboká 279, 511 01 Turnov.

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních prací. Dílo představuje 
modernizaci tří stejných bytů v Bezručově ulici č.p.1055 v Turnově.

2.2. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení 
dalších souvisejících prací (tzv vícepráce) nebo naopak neprovedení některých 
naceněných prací (tzv omezení předmětu díla). Zhotovitel se zavazuje toto právo 
akceptovat a požadované vícepráce či méně práce zrealizovat.

2.3. V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původní projektové dokumentaci,

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 1/10



odečte se cena neprovedených prací vyčíslená v nabídkovém rozpočtu od celkové 
ceny díla.

2.4. Cena víceprací bude stanovena použitím jednotkových cen z cenové nabídky 
zhotovitele, která je přílohou této smlouvy. Ceny zde neuvedené budou stanoveny 
ceníkovými cenami ÚRS platnými v době realizace.

2.5. Stavební úřad po přezkoumání dospěl k závěru , že byly ohlášeny udržovací práce 
uvedené v § 103 odst. 1 písm. C) zákona č.183/2006 Sb. - zákon o územním plánování 
a stavebním řádu ( stavební zákon ), které nevyžadují povolení ani ohlášení 
stavebnímu úřadu.

Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Místem plnění je p.p.

3.2. . st.2631/1 v katastrálním území Turnov.

3.3. Zahájení prací je stanoveno v termínu: 8.1.2018

3.4. Realizace předmětu plnění zakázky bude ukončena: 15.5.2018

3.5. Časový harmonogram byl zpracován vybraným uchazečem před podpisem smlouvy v 
součinnosti se zadavatelem a stane se součástí smlouvy o dílo jako její příloha. 
Jakákoliv úprava časového harmonogramu je přípustná pouze na základě uzavření 
nového časového harmonogramu, a to v písemné podobě se souhlasem obou stran a 
za předpokladu dodržení platných právních předpisů.

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 31.10.2017 
podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a je stanovena jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 818 389,92

Sazba a výše 15% DPH 122 758,49

Cena díla včetně 15% DPH 941 147,18

4.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena 
zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na 
bezpečnostní opatření, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, náklady 
na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na 
zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na pojištění odpovědnosti za škody, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech 
příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 2/10



stanovená opatření k realizaci díla, náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv 
další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci tohoto díla.

4.3 Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.
Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné 
pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a 
které nebyly realizovány.
Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem v deníku.

4.4. Platba bude provedena na základě měsíční fakturace vždy se soupisem skutečně 
provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou objednatele přičemž dle 
dohody stran uhradí objednatel zhotoviteli vždy částku ve výši 90 % z každé řádně 
vystavené faktury s tím, že zbývající částku ve výši 10 % z každé řádně vystavené 
faktury strany sjednávají jako pozastávku se lhůtou splatnosti do dvaceti jedna (21) dnů 
ode dne konečného převzetí díla včetně odstranění všech jeho vad a nedodělků.

4.5. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele 
bude minimálně 21 dní od data doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.

4.6. Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Objednatel uplatňuje systém 
přenesené daňové povinnosti dle platných právních předpisů, proto fakturace 
proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Veškeré platby 
budou probíhat v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedeným na faktuře - daňovém dokladu.

4.7. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 
2 zákona 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

4.8. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je 
zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

4.9. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je 
zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 3/10



I. Způsob a podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v článku II. této smlouvy.

5.2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci, 
a musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými 
právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem 
zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění 
celého předmětu zakázky.

5.3. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny 
a technologické postupy.

5.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny 
zahrnout veškeré další činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky, zejména: 
náklady zařízení staveniště, inženýrskou činnost atd.

5.5. Zhotovitel je povinen brát zvláštní zřetel na to, aby při realizaci díla dodržoval 
pořádek ve společných prostorách domu a případný nepořádek z průběhu 
stavby uklízel.

5.6. Zhotovitel bere na vědomí, že v sousedních bytech bydlí nájemníci, a proto bude 
nezbytné režim prací tomu přizpůsobit. Stavební práce mohou probíhat od 8 do 
18 hodin v pracovní dny, v sobotu od 9 do 16 hodin.

5.7. Zhotovitel je povinen konzultovat postup prací s investičním technikem 
odboru správy majetku.

5.8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník (dále jen SD). Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námitky do 5 pracovních dnů, jinak se 
má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Tento deník musí být v době smluvního 
termínu provádění prací fyzicky uložen na místě plnění a přístupný k prohlídce 
a zápisům.

5.9. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o stavu plnění předmětu díla 
na dohodnutých kontrolních dnech.

5.10. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné 
uskutečnění činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně 
objednateli, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do SD).

5.11. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění tak, aby nebyl 
umožněn nepovolaným osobám přístup do bytu.

5.12. Odběrné místo k připojení na elektrickou energii bude přes odečtový 
elektroměr, který bude umístěn v suterénu objektu.

5.13. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 4/10



5.14. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, 
připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. 
technickými normami nebo technologickými předpisy.

5.15. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, 
jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

5.16. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plnění bezprostředně poté, co mu bude 
zhotovitelem oznámen termín zahájení prací, nejpozději však 3 dny před vlastním 
započetím prací dle uzavřené SOD. O převzetí místa plnění zhotovitel s objednatelem 
sepíší protokolární zápis. Místo plnění je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou dílem dotčeny, je zhotovitel 
povinen uvést po ukončení prací do předchozího nedotčeného stavu. Pro realizaci díla 
bude zhotovitel používat pouze vymezené pozemky ve vlastnictví objednatele.

5.17. Objednatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci i pracovníci jeho poddodavatelů 
byli řádně poučeni a proškoleni, měli potřebná osvědčení, prohlídky a průkazy.

Převzetí díla

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (Článek III), a to 
osobně pověřenému zástupci objednatele na místě plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou v konkrétním případě jinak.

6.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Výzvu k převzetí doručí 
zhotovitel objednateli min. 3 dny před stanoveným termínem převzetí.

6.3. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje protokolem o předání 
a převzetí díla nebo části díla podepsaným oběma smluvními stranami, který bude 
obsahovat zejména: soupis vad a nedokončených prací nebránících řádnému užívání 
s popisem jak se projevují a s uvedením lhůty pro jejich odstranění, atesty, doklady o 
likvidaci vybouraného materiálu, záruční listy, zaměření skutečného provedení stavby, 
stavební deník.

6.4. Zhotovitel při předání díla předloží objednateli, že výrobky splňují požadavky dle 
příslušných norem a zákonů.

Zodpovědnost za vady, smluvní záruka, sankce

7.1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho součástí a příslušenství je
od data zahájení prací objednatel. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že vlastnické právo 
k materiálům, technologickým zařízením, jakož i k jakýmkoli jiným výsledkům činnosti 
Zhotovitele dle této smlouvy přejde na objednatele bez právních či jiných vad

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 5/10



okamžikem jejich dodání na staveniště. Výslovně se stanoví, že zhotovitel je povinen 
zajistit respektování tohoto ustanovení subdodavateli.

7.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle od data zahájení prací do vystavení protokolu 
o převzetí prací bez vad a nedodělků.

7.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek
smlouvy, a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této 
smlouvě.

7.4. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli na celý předmět díla popsaný v čl. II. Předmět
díla v délce 60 měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez odkladu po jejím 
zjištění, a to písemnou formou (zápis do SD), do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele dle čl. I. této smlouvy.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že po dobu záruční lhůty, má objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně zjištěné vady odstranit, přičemž zhotovitel se zavazuje 
začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě po uplatnění 
oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit nejpozději do 15ti dnů od 
okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po 
vzájemné dohodě smluvních stran s ohledem na klimatické a agrotechnické podmínky. 
V případě, že k dohodě smluvních stran nedojde, platí lhůty stanovené objednatelem.

7.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu, může objednatel zadat odstranění 
vady jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli 
veškeré náklady na odstranění vady do 14-ti dnů od jejich písemného uplatnění 
objednatelem.

7.8. Odpovědnost za škody způsobené třetí straně při provádění díla, za bezpečnost práce 
na staveništi BOZP - přechází na zhotovitele při podpisu této smlouvy.

7.9. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami 
a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, 
a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví 
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
hrobů, objektu kaple, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit.

7.10. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré 
škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, 
nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i 
třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve 
výši pojistného krytí 2 mil. Kč.

7.11. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
č. .uzavřenou u české pojistovny dne 28.9.2016 ve výši 2 milionů korun českých.

7.12. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 6/10



7.13. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem 
dokončení díla dle 61. Ill odst. 3.5. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení 
s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků z předávacího protokolu 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a započatý den bez 
omezení její celkové výše.

7.14. Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli rovněž v případě porušení jakýchkoliv jiných smluvních povinností 
stanovených touto smlouvou.(např. opakované neplnění úkolů z kontrolních dnů, 
neúčast na kontrolních dnech bez řádné omluvy, neplnění povinnosti průběžného 
úklidu apod.).

7.15. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody.

7.16. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

7.17. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel je oprávněn započíst své, i dosud nesplatné, pohledávky na smluvní pokutu 
vůči Zhotoviteli dle této Smlouvy, a to proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli 
na zaplacení Ceny díla či jeho části dle této Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena 
možnost provedení započtení splatných pohledávek dle zákonné úpravy v ObčZ.

Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel je oprávněn na základě písemného oznámení od této smlouvy odstoupit 
s účinností k datu doručení takového písemného oznámení zhotoviteli, a to z 
následujících důvodů:
Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla této smlouvy delším než 30 dnů, nebo 
zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná bezodkladně 
nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností 
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo 
Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady a/nebo nedodělku díla podle 
této smlouvy delším než 15 dnů a/nebo v průběhu záruční doby se vyskytne a/nebo 
projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla a/nebo se v průběhu 
záruční doby vyskytne a/nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři vady).

8.2. Zhotovitel je oprávněn na základě doručení písemného oznámení odstoupit od této 
Smlouvy s účinností k datu doručení takového písemného oznámení Objednateli, 
pokud Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících 
pro něj z této Smlouvy vůči Zhotoviteli delším než 30 dnů a toto své prodlení nenapraví 
ani přes výzvu Zhotovitele v dodatečné 7 denní lhůtě.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 7/10



8.3. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy, zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů či jiná ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou rovněž dotčena, ohledně vad vzniklých 
před odstoupením od Smlouvy, ujednání smluvních stran o odpovědnosti Zhotovitele 
za vady Díla a o záruce a záruční době.

8.4. Shora uvedenými ustanoveními tohoto článku není dotčeno či omezeno právo 
kterékoliv smluvní strany od této Smlouvy odstoupit za dalších podmínek a v dalších 
případech stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.

8.5. V případě odstoupení od Smlouvy bude smluvními stranami provedena inventura prací 
a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy.

8.6. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Zhotovitel a není-li v této Smlouvě ujednáno 
jinak, má nárok na úhradu poměrné části ceny Díla sjednané touto Smlouvou pouze za 
práce řádně provedené do doby odstoupení od Smlouvy. Od této ceny je Objednatel 
oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich 
vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

8.7. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel, provedou smluvní strany ocenění 
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy 
s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními 
stranami do 30-ti dnů ode dne odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, 
bude rozhodující cena určená soudním znalcem zvoleným Objednatelem. Náklady na 
vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.

8.8. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel před řádným dokončením Díla, je 
oprávněn zadat dokončení Díla jinému dodavateli. Dojde-li v důsledku dokončení Díla 
jiným dodavatelem ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami touto Smlouvou, 
zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli nahradit, odstoupil-li Objednatel od 
Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

8.9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem 
(sníženou o Objednatelem uhrazené zálohy, o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné 
peněžité nároky vůči Zhotoviteli) uhradí Objednatel Zhotoviteli do 30-ti dnů ode dne 
jejich ocenění. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které 
lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 8/10



Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuální spory, které 
mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 
Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou 
svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě 
požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.

9.2. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající 
bezprostřední vliv na plnění díla.

9.3. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

9.5. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující 
Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku, ani zápisy z kontrolních dnů nemohou být považovány za 
změnu obsahu této smlouvy, která je možná pouze způsobem a formou dle čl. IX. odst. 
5 této smlouvy

9.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 9/10



V Držkově dne 31.10.2017 2017 V Turnově dne 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Cenová nabídka 
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací 
Příloha č. 3 Pojistná smlouva

Modernizace tří bytů Bezručova č.p.1055, Turnov " 10/10



Časový harmonogram prací na zakázce " Modernizace tří bytů
Bezručova č.p.1055, Turnov44

8.1.2018 předání stavby a první zápis do stavebního deníku 
9.1- 21.1. bourací práce a likvidace odpadu v prvních dvou 
bytech
22.1. -31.1. stavba příček
1.2. - 25.2. rastry sadrokartonu a rozvody vody, odpadu, 
elektřiny a plynu
1.3. - 10.3. výměna oken
11.3. -30.3. zednické práce, malování
1.4. -5.4. podlahy
6.4. předání dvou bytů
7.4. -15.4. stehováni nájemníka
16.4. -22.4. bourací práce
23.4. - 30.4. stavební práce
1.5. -10.5. rozvody vody, plynu, elektřiny, odpadu
11.5. - 14.5. ukončovací práce
15.5. předání bytu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

&Y( t • 7
O: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 • ' '> Stavební úpravy

■■ — ---- -— --------- -—•—; ■ -------—•— --------- ------------------ ———----- ------- Cen.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342255024R00 Příčky z desek porobeton tl. 10 cm m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 0,67*2,2+0,65*0,9

2 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl. 100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 
6 cm

m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : (1,785+1,113)*2,6-0,7*2*1
'• » " • ;• ‘ ••• : • • ' \ 1 : V

3 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3: 18,23+3,69

. *. v “ \ • •
4 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 

izolace
m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03

5 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 3 : 3,69
m.č. 2 : 3,03

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 602021105R00 Omítky stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze, , , m2 -1 RTS 17/11 RTS 17/11

po jednotlivých vrstvách
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1065, Turnov

O: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých smésf 
jakékoliv šířky

m2 -4 RTS 17/11 RTS 17/11

jakékoliv šířky rýhy, 

přípomoce řemesel: 5

8 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostěnf omítkou štukovou m2 -4 RTS 17/11 RTS 17/11
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

okno B 2240/1640 mm : (2,24+2*1,64)*0,3 
- v- Ti ' ,

9 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

. \ 4. . : . v ■. ■ :J
10 610991111R00 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 RTS 17/11 RTS 17/11

okno A 650/900 : 0,65*0,9 
okno B 2240/1640 mm : 2,24*1,64

11 612421321R00 jOprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých | m2 RTS 17/II RTS 17/II
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 632451022R00 [Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 -1 RTS 17/11 RTS 17/ II

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechovánl apod., v
dřevěným hladítkem,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

m.č. 1 :2,24*0,3 0,672

' ' ' •'■'•• ’ **; ’r J

Díl: 64 Výplně otvorů
13 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 300 mm
m 2,24000 -1 RTS 17/11 RTS 17/11

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna
m.č. 1 : 2,24 2,24

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 24,95000 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69 

m.č. 2 : 3,03

21,92
3,03

i «•. ' ■ ..

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
15 953761161R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm m 5,00000 -1 RTS 17/11 RTS 17/11

s obetonováním ve stropních prostupech

16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 24,95000 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69
m.č. 2: 3,03

21,92
3,03

17 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 24,95000
.

RTS 17/ II RTS 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69
m.č. 2 : 3,03

21,92
3,03

18 959990099R00 Poplatek za odvoz a likvidaci odpadů stavby kpl 1,00000 Vlastní Kalkul

................... - "........................... ", :.:-V........................ : : .. ..................... ...... .. .
|DÍI: 96 ......^ Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

- Cen.
' y • ' *. > ■ ‘V■.. « . .. ' soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ník platnost úroveň
19 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
m3 0,20000 1-3 RTS 17/11 RTS 17/11

betonová deska : 2*0,1 0,2
'•* ' -y ■} ■ • . ;1 *. ■' ~ . v '■

20 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 7,00000 1-3 RTS 17/11 RTS 17/11

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
m.č. 2 :1 1
m.č. 1 :6 6

21 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,58500 -3 RTS 17/ II RTS 17/11

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
m.č. 2 : 0,65*0,9*1 0,585

: r.

22 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 3,67360 1-3 RTS 17/11 RTS 17/11

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
m.č. 1 : 2,24*1,64*1 3,6736
’ • . .**«• ✓r*-? . • > ~ r% vr*.- -r v ' • :"v -

23 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, m 2,24000 1-3 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 2,24 2,24
r '• '' "

24 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 4,00000 1-3 RTS 17/11 RTS 17/11

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
' . '

ir V "
25 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4,50500 RTS 17/1 RTS 17/1

1,113*2,6-0,6*2 1.6938
1,096*2,2 2,4112

1*2-0,8*2 0,4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

26 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 3,69000 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 3: 3,69 3,69

"
27 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10-15 cm, plocha nad 2 m2 m3 2,20800 RTS 17/11 RTS 17/11

stavební rum : 18,4*0,12 2,208
_VT' * *

28 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 RTS 17/11 RTS 17/11

29 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,90000 RTS 17/11 RTS 17/11
0,6*2*2+0,8*2*1+0,95*2*1 5,9

Díl: 97 Prorážení otvorů
30 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 74,08040 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2.24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2

42,8704
4,722

26,488

'
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t 2,77322 RTS 17/II RTS 17/11

oborů 801, 803,811 a 812

• *\ - JT i n . v'-. „ V- • ' rr-h__ • .....h;-• . ........ . .... .'. * ......... .
Díl: 711 Izolace proti vodě

32(711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm m2 17,37000 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03+7,87*2-0,7*2 17,37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

n.
ustava / 
tnost

Cenová
úroveň

33 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,06392 S 17/11 RTS 17/11
50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

r .'-'Ť ■' - ' • . * ■" ‘

Díl: 713 Izolace tepelné
34 713121111RV5 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm m2 21,26000| S 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,26

35 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,04337| S 17/ II RTS 17/11
50 m vodorovné

v; ’ v' ■ -v" ’~S ‘ - ••• >’ Í: -| ’

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
36 720RR00 D+M ZTI, dle samostatného soupisu kus 1,000001 stní Indiv

Díl: 723 Vnitřní plynovod
37 723RR00 D+M plynu, dle samostatného soupisu kus | 1,00000[ stní Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty
38 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus I 1,000001 S 17/11 RTS 17/11

39 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus I 1,00000| S 17/11 RTS 17/11

40 725290031RA0 Demontáž sprchové vaničky, včetně baterie kus 1,00000[ stni Indiv

41 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický souborl 1,000001 stní Kalkul

|díI: 762 ...... Konstrukce tesařské ~ . " ""  ” |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ množství

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

42 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 21,2600 RTS 17/11 RTS 17/11
m.č. 1,2:18,23+3,03 21,2

r S -*y -
43 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 18,4000 RTS 17/11 RTS 17/11

----------------—--

44 762526110RT4 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 60 mm m2 21,2600 Vlastní Kalkul

m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,2

45 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,7919 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05*0,025 
m.č. 1.2 rošt: (18,23+3,03)*0,011

0,5580
0,2338

46 775542022R00 Podložka tlumící 3 mm pod lamelové podlahy m2 21,2600 RTS 17/ II RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,2

47 607250361 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 22,3230 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05 22,32

jí a;?.;,&•.• -V

48 998762102R00 v objektech výšky do 12 m < 0,4581 RTS 17/ II RTS 17/11
7” ■■•'7.... - ■— 1 ■' ■ -— -..... • : \ '•■■■ ; v

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
49 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 1,0000 RTS 17/11 RTS 17/11

okno A 650/900 : 1

501766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 1,0000 RTS 17/II |RTS 17/ II

okno B 2240/1640 mm : 1

..•**-*

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Čfslo položky Název položky MJ množství

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

51 766661RR00 Dodávka a montáž dveří dřevěných vstupních, požární odolnost EW 30 DP3 - 900/2000 mm kus 1,00000 Vlastní Kalkul

včetně obložkové zárubné, kování, bezpečnostního zámku :
1P : 1

fcjTLji.TjMa—aca—■—ta—' \xmv.z~i ?wrr&sr<i : 

52 766663RR00 Dodávka a montáž dveří dřevěných vnitřních, prosklených z 1/3 - 700/2000 mm kus 1 ,0000 Vlastní Kalkul
včetně obložkové zárubné, kování, zámku 
3P : 1

m.č. 2 : 3,03
-,.r-

3,03

57 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,03000 RTS17/II RTS17/II

m.č. 2 : 3,03 3,03
rv ■ . s rr r — .5 „ ■ - r-

..
-▼» ■.v’'^rr“ 

58 771579791R00 (Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 | 3,03000 |RTS 17/ II RTS 17/II

m.č. 2 : 3,03 3,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

O: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ množství

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

59 59764204121 Dlažba standart 300/300/9 mm m2 3,33300 lastní Indi v
m.č. 2 : 3,03*1,1

MMĚM 7TT-y_~
3,333

m.č. 3: 10,88 
m.č. 1 : 18,44

10,88
18,44

m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

»
67 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 14,34000 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34

68 781497911R00 Profil koutový k obkladům m 23,87000 RTS 17/11 RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87+8*2 23,87

69 5978152651 Obklad 25x25 cm standart m2 15,77400 Vlastní Indiv
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34
10%: 14,34*0,1 1,434

. - ri.r - z.
70 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m * 0,26820 RTS 17/11 RTS 17/11

Díl: 784 Malby
71 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 99,03040 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2 26,488

m.č. 1,3 : 18,23+3,69 21,92

m.č. 2 : 3,03 3,03

72 784165512R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x m2 99,03040 RTS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2
m.č. 1,3 : 18,23+3,69
m.č. 2 : 3,03

42,8704
4,722

26,488
21,92

3,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ množství

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

73 784900010RAB Odstranění stávajících maleb, oškrábáním m2 74,080 RTS 17/11 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,87
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,7
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 26,4

Dii: M21 Elektromontáže
74 M21000000RR0 D+M vnitřní elektroinstalace, dle samostatného soupisu kus 1,000 Vlastní Indiv

■•t. 1 • . ' .. • • v' • v - ' » ' ' • • - *t * >*• . ■ .v •
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

75 979011211R00 za prvé podlaží nad základním podlažím * 6,207 RTS 17/11 RTS 17/11

i * ' •* ’ ‘ I ' ' • • - • -
76 979011219R00 příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím * 3,103 RTS 17/11 RTS 17/11

77 979082111R00 do 10 m _« 6,207 RTS 17/11 RTS 17/11

78 979082121R00 příplatek k cené za každých dalších 5 m - 6,207 RTS 17/11 RTS 17/11

79 979083117R00 přes 5000 m do 6000 m « 6,207 RTS 17/11 RTS 17/11

■
80 979990001R00 stavební suti « 6,207 RTS 17/11 RTS 17/1

, ; w ... ■ , • • ' • . . . v . 

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4f - Plynová zařízení

Poř. Popis MJ množství jednotková

Celkem cena za příslušnou profesi

1 Vnitřní plynovod

1.1 Trubní rozvody

1 Potrubí ocelové černé bezešvé se zar. svařitelností dle ČSN 051310 1/2" m 8,0

2 Demontáž stávajícího ocelového potrubí - ocel 3/4" m 13,0

3 Ocelová chánička DN 25 kpl 1

1.2 Tvarovky

1 Napojení na stávající potrubí kpl 1

2 Připojeni stávající vytápěcí jednotky (součátí KK DN 15) kpl 1

1.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz, revize komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4e - Zařízení zdravotně technických instalací

Poř. Popis MJ množství jednotková
cena

Cena celkem

Celkem cena za příslušnou profesi

1 ZT1 - Vnitřní kanalizace splašková

1.1 Odpadní a připojovací potrubí

1 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT a 50 m 3,9

2 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT a 75 m 1,3

3 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT 0 110 m 1,0

1.2 Tvarovky

1 Napojení na stávající potrubí ve světlíku kpl 1

1.3 Ostatní

1 Stavební pnpomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1

2 Z71 - Vnitřní vodovod

2.1 Potrubí

1 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8 m 4,0

2 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5 m 14,0

3 Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce m 2,5

4 Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce m 8,5

5 Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce m 1,5

6 Izolace návleková tl. 13 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce m 5,5

2.2 Armatury

1 Zásobník TUV SE SHZ 80 LCD - objem 80 L ks 1

2 Kulový kohout pro pitnou vodu DN 20 ks 2

3 Zpětná klapka DN 20 ks 1

4 Pojistný ventil 1/2" ks 1

5 Pračkový ventil 1/2" - myčka / myčka ks 2

6 Napojení na stávající vodovod kpl 1

2.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1

3 ZTI - Zařizovací předměty

1 U - Umyvadlo keramické, baterie páková stojánková umyvadlová, sifon umyvadlový, 2x rohový ventil 
l/2"-3/8" ks 1

2 D - Dřez není dodávkou Zl í, dřezový sifon DN 50 - HL 126, dřezová baterie,
2x rohový ventil l/2"-3/8" ks 1

3 SK - Sprchová vanička, sprchový sifon DN 50, sprchová baterie, sprchový set ks 1

4 WC - klozet keramický kombi se zadním vodorovným odpadem, splachovací nádržka, rohový ventil s 
připojovací hadicí ks 1

5 AP - pračkový kohout 1/2" - kulový ks 1



Modernizace bytu - Bezručova ulice čp. 1055, k.ú. Turnov p.p.č.st. 1055
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov 
Elektroinstalace

d.2 Rozpočet

Soupis položek
pč. popis položky mj. mno

Materiál elektromontážní
1 trubka ohebná PVC lpflex 2316 m
3 krabice přístrojová KP67/1 ks
4 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.K.068 +S66 ks
5 krabicová rozvodka KR97/5 vč.K097V +SP96 ks
6 bezpečnostní tabulka plast ks
7 vodič CY 4 /H07V-U/ m
8 kabel CYKY 2x1,5 m
9 kabel CYKY 3x1,5 m

10 kabel CYKY 3x2,5 m
11 kabel CYKY 5x1,5 m
12 kabel CYKY 5x2,5 m
13 kabel CYKY 5x6 m
14 SESTAVA spínač lpól Tango 10A/250Vstř řaz.l
15 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1 So ks
16 kryt spínače 1-duchy 3558A-A651 pro ř. 1,6,7,1/0 ks
17 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
18 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5
19 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5 ks
20 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks
21 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
22 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks
23 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
24 zásuvka 16A/250Vstř Tango s přepěť. ochranou ks
25 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
26 zásuvka televizní Tango ks
28 svorka zemnící Bemard/ZSA16 ks
29 pásek Cu ke svorce Bernard ks
30 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/1 zdroj ks
31 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/2 zdroje ks
32 svítidlo zářivkové bytové stropní/3 zdroje ks
33 požární hlásič a detektor kouře ks
34 úprava stáv. rozv ER hod

součet

Elektromontáže
1 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr. 16 m
2 krabice přístrojová bez zapojení ks
3 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks
4 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks
5 bezpečnostní tabulka plastová ks
6 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x4 m
7 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m

kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov ŮYT c l.
0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

> en.

Číslo položky
■ • " , ' • ' ■ ' ■. ■ r. oustava / Cenová

P.č. Název položky MJ mn atnost úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342255024R00 Příčky z desek porobeton tl. 10 cm m2 TS 17/11 RTS 17/11
m.č. 2 : 0,67*2,2+0,65*0,9

'
2 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 

6 cm
m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : (1,785+1,113)*2,6-0,7*2*1
.r* ’ .*+<v’- *r'7'V *- vv. «. v..'- V .*• •. 7 *. r ~

3 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3: 18,23+3,69
»* * ;/•. **. * i . ' ’ •• »’ *■] ' *■' ' ’ :£.ý - ■

4 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03

5 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 TS 17/11 RTS 17/11
m.č. 3 : 3,69
m.č. 2 : 3,03

•; v?.. ■■ ' : •“ / ' r"7-'v:' * *

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 602021105R00 Omítky stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze, , , m2 TS 17/11 RTS 17/11

po jednotlivých vrstvách
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6

m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2
fC‘"77""''' ~

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy -;V 

P.č Číslo položky Název položky MJ m

.
stava / 

tnost

Cenová
úroveň

7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 
jakékoliv šířky

m2  17/11 RTS 17/11

jakékoliv šířky rýhy, 

přípomoce řemesel: 5
■ ' '7 ’■ V-- ‘ • / v"- ' *'• • •• v-'-.*

8 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2  17/11 RTS 17/11
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

okno B 2240/1640 mm : (2,24+2*1,64)*0,3 
:»• . • •„ > • • ; ..T' -• ■ • • ; • • . - ^1 ■. -r - - 

9 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2  17/11 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2  17/11 RTS 17/11
okno A 650/900 : 0,65*0,9

okno B 2240/1640 mm : 2,24*1,64

... ........ ................. ....................... ............... . : ,...........  ... • ■ . .. ........  .....
11 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2  17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2  17/11 RTS 17/11

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vod
dřevěným hladítkem,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ

n.
ustava / 
tnost

Cenová
úroveň

m.č. 1 :2,24*0,3

'• . ___ '• '-.r.. ... ..■ '. ' ~ ‘ '• ?
Díl: 64 Výplně otvorů

13 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 300 mm

m S 17/11 RTS 17/11

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravenl omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem
m.č. 1 : 2,24 

; •' . v. . .v . "1 v ■_
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 S 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69
m.č. 2 : 3,03

' '• - *

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
15 953761161R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm m S 17/11 RTS 17/11

s obetonováním ve stropních prostupech

'•’r ’• . ■' '' •' •' "7"V' v .'r •
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 S 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69
m.č. 2 : 3,03

952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 S 17/11 RTS 17/11
m.č. 1,3 : 18,23+3,69 
m.č. 2 : 3,03

18 959990099R00 Poplatek za odvoz a likvidaci odpadů stavby kpl stni Kalkul

[pih 96 Bourání konstrukcí
... .... .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ
a / 
t

Cenová
úroveň

19 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1 RTS 17/11

betonová deska : 2*0,1 
j- *: yr •.. ,'77 ' /•• »’ ■ 7*7 ••' " , r —* vs, / ~ ~ . ■■■• 

20 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus I RTS 17/11
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

m.č. 2:1 
m.č. 1:6 

_ ry;- -.77 sst - *'-p*'.~j" * 7 jj.; -• *•’**^7*? y;'’ '-r>7
Lil 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 1 RTS 17/11

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
m.č. 2 : 0,65*0,9*1

22 968062356R00 jVybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 1 RTS 17/11
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

m.č. 1 : 2,24*1,64*1

23 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, m 1 RTS 17/11
m.č. 1 : 2,24

24 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2

I RTS 17/11

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

25 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2  RTS 17/1
1,113*2,6-0,6*2 
1,096*2,2 
1*2-0,8*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

Číslo položky

en.
oustava / Cenová

P.č Název položky MJ atnost úroveň

26 965048515R00 Broušeni betonových povrchů do tl. 5 mm m2 TS 17/11 RTS 17/11
m.č. 3 : 3,69

‘ vS. • v : * "" • • "' 
27 965082933RT1 Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 -15 cm, plocha nad 2 m2 m3 TS 17/11 RTS 17/11

stavební rum : 18,4*0,12

28 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 kus TS 17/11 RTS 17/ II
- - i ——|---------- ------- i------------------ ---------- *--------—;——------- ^

29 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl. do 2 m2 m2 TS 17/11 RTS 17/11
0,6*2*2+0,8*2*1+0,95*2*1

Díl: 97 Prorážení otvorů
30 978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1.64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2

■ \ ' -í: V*- "

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t TS 17/II RTS 17/11

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě
32 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03+7,87*2-0,7*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis práci a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ
tava / 
ost

Cenová
úroveň

33 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodé svisle do 6 m t 7/11 RTS 17/11
50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

‘ ’ ■<.''! :*•. ‘ ": ' •■■■<;■: ■" "srZF.. 

Díl: 713 Izolace tepelné
34 713121111RV5 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm m2 17/11 RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03

•: •'r'4T_-Vf'r • r-y ť"".. v~- ;$■ >■ V’* ’ ''T* 
35 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m < 7/11 RTS 17/11

50 m vodorovné

• - r; \jv • ' .

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
36 720RR00 D+M ZTI, dle samostatného soupisu kus í Indiv

Díl: 723 Vnitřní plynovod
37 723RR00 D+M plynu, dle samostatného soupisu kus í Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty
38 72529001ORAO Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 7/11 RTS 17/11

39 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 7/11 RTS 17/11

40 725290031RAO Demontáž sprchové vaničky, včetně baterie kus í Indiv

41 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický soubo í Kalkul

Díl: 762 Konstrukce tesařské
.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ
 / Cenová

úroveň
42 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03
. *•... *• T" • . ■■■ *; •* V*- • .*• ?_<} : r;*’

431762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 RTS 17/11
i • .. . f ." : " ; ."— .............-—

44 762526110RT4 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 60 mm m2 Kalkul

m.č. 1,2 : 18,23+3,03
; •' '• : V : éi <J : •' ‘ \v: ■ “

45 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 RTS 17/11
m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05*0,025 

m.č. 1,2 rošt: (18,23+3,03)*0,011

• . •
46 775542022ROO Podložka tlumící 3 mm pod lamelové podlahy m2 RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03

47 607250361 Deska dřevoštépková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 RTS 17/11
m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05

48 998762102R00 v objektech výšky do 12 m > , RTS 17/11
. ; » r--------------- ---------------- ------- ---- ------------------------------—----------- u——^

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
49 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus RTS 17/11

okno A 650/900 : 1

50 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus RTS 17/ II

okno B 2240/1640 mm : 1

V . ,i'. ..

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

SO 01 Stavební úpravy

Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ m
ava / 
ost

Cenová
úroveň

51 766661RR00 Dodávka a montáž dveří dřevěných vstupních, požární odolnost EW 30 DP3 - 900/2000 mm kus Kalkul

včetně obložkové zárubně, kování, bezpečnostního zámku : 
1P : 1

asssssrar a
52 766663RR00 Dodávka a montáž dveří dřevěných vnitřních, prosklených z 1/3 - 700/2000 mm kus [  Kalkul

53 61143006R123

včetně obložkové zárubně, kování, zámku : 
3P : 1

-Okno plastové jednodílné 65 x 90 cm O, S kus |  RTS17/

54 61143161R123

okno A 650/900 : 1
íjfeb fflgWBg1. ímmiii..—* juuwiul ^Enonoga

Okno plastové 2dílné bez sloupku 224 x 164 cm OS/O kus |  RTS 17/II
okno B 2240/1640 mm : 1
(,y.«- -irrtf-T--T-:-rnr~ BTOMn r-T 7?r

55 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 7/II RTS 17/
50 m vodorovné

m.č. 2 : 3,03

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ mn
va / 
t

Cenová
úroveň

59 59764204121 Dlažba standart 300/300/9 mm m2 Indiv
m.č. 2 : 3,03*1,1

60 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 1 RTS 17/11
50 m vodorovné

- • 

Díl: 776 Podlahy povlakové
61 776421100RU2 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku vinyl m Kalkul

m.č. 3 : 10,88 
m.č. 1 18,44

62 776521200RS7 Lepení povlak.podlah, dílce vinyl, Chemopren, včetně vinylové podlahy m2 Kalkul
m.č. 1 : 18,23 
m.č. 3 : 3,69

63 771100010RAA Vyrovnání podkladů pod dlažby štěrkovými hmotami tl. 3 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 1 Součtová

m.č. 3 : 3,69

64 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 1 RTS 17/11
vodorovně do 50 m

:!*v'j V;., *••'*•* V " • V:* 7 ' í
Díl: 781 Obklady keramické

65 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1 RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2

. ,í V;-.. - ,-V Y r íV. ■ - T. 
/**.;.

66 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1 RTS 17/11

m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ

en.
oustava / 
latnost

Cenová
úroveň

67 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 TS 17/ II RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2
p" *V' 7---r—...,.->-7 - ~ "y- T '.’TSV* ~~*•')*21:-.B... v. __ . . ..; ' '' '■ !- ' ' ■■ 1.

68 781497911R00 Profil koutový k obkladům [ m TS 17/11 RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87+8*2 

69 5978152651 Obklad 25x25 cm standart m2 astní Indiv
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 
10 %: 14,34*0,1 

r ?;t\ ‘"T. ; "" ' •" •’ . •>. v . - ' ’ v 

70 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t TS 17/11 RTS 17/11

Díl: 784 _________Malby ___________ __________ ____
71 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 
m.č. 2 : 7,87*0,6 
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 
m.č. 1,3: 18,23+3,69 
m.č. 2 : 3,03 
p • " -> ...V’- - •••T-.T-., ^-T v -.7-^-7 - •. .: • • •; • Vy 

72 784165512R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x m2 TS 17/11 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 
m.č. 2 : 7,87*0,6 
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 
m.č. 1,3: 18,23+3,69 
m.č. 2 : 3,03 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky

' , 
• - 

:•

i0C
l

1
. 

Z

M

,
stava / 
nost

Cenová
úroveň

73 784900010RAB Odstranění stávajících maleb, oškrábáním m 17/11 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2

Díl: M21 Elektromontáže
74 M21000000RR0 D+M vnitřní elektroinstalace, dle samostatného soupisu ku ní Indiv

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
75 979011211R00 za prvé podlaží nad základním podlažím * 17/11 RTS 17/11

_____............................  _____  -.l ............_1.1...11 
76 979011219R00 příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t 17/11 RTS 17/ II

77i 979082111R00 do 10 m t 17/11 RTS 17/11

78 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m ' 17/11 RTS 17/11

79 979083117R00 přes 5000 m do 6000 m > 17/11 RTS 17/11

•; .• . r' , : 1 V Ir- . ..}v / v • ‘ •<

80 979990001R00 stavební suti * 17/11 RTS 17/1

Celkem_________ _____________________________ __________________________

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4e - Zařízení zdravotně technických instalací

Poř. Popis MJ množst

Celkem cena za příslušnou profesi 

1 ZTI - Vnitřní kanalizace splašková

1.1 Odpadní a připojovací potrubí

1 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT a 50 m 3.9

2 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT a 75 m 1,3

3 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT a 110 m 1,0

1.2 Tvarovky

1 Napojení na stávající potrubí ve světlíku kpl 1

1.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1

2 ZTI - Vnitrní vodovod

2.1 Potrubí

1 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8 m 4,0

2 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5 m 14,0

3 Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce m 2,5

4 Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce m 8,5

5 Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce m 1,5

6 Izolace návleková tl. 13 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce m 5,5

M Armatury

i Zásobník TUV SE SHZ 80 LCD - objem 80 L ks 1

2 Kulový kohout pro pitnou vodu DN 20 ks 2

3 Zpětná klapka DN 20 ks 1

4 Pojistný ventil 1/2" ks 1

5 Pračkový ventil 1/2" - myčka / myčka ks 2

6 Napojení na stávající vodovod kpl 1

2.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1

3 ZTI -Zařizovací předměty

1 U - Umyvadlo keramické, baterie páková stojánková umyvadlová, sifon umyvadlový, 2x rohový ventil 
l/2"-3/8" ks 1

2 D - Dřez není dodávkou ZTI, dřezový sifon DN 50 - HL 126, dřezová baterie,
2x rohový ventil l/2"-3/8" ks 1

3 SK - Sprchová vanička, sprchový sifon DN 50, sprchová baterie, sprchový set ks 1

4 WC - klozet keramický kombi se zadním vodorovným odpadem, splachovací nádržka, rohový ventil s 
připojovací hadicí ks 1

5 AP - pračkový kohout 1/2" - kulový ks 1



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4f - Plynová zařízení

Poř. Popis MJ m

Celkem cena za příslušnou profesi 

1 Vnitřní plynovod

1.1 Trubní rozvody

i Potrubí ocelové černé bezešvé se zar. svařitelností dle ČSN 051310 1/2" m

2 Demontáž stávajícího ocelového potrubí - ocel 3/4" m

3 Ocelová chánička DN 25 kpl

1.2 Tvarovky

1 Napojení na stávající potrubí kpl

2 Připojeni stávající vytápěcí jednotky (součátí KK DN 15) kpl

1.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz, revize komplet

3 Dokumentace skutečného provedení komplet



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov AYT e,S
0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
ová
eň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 342255024R00 Příčky z desek porobeton tl. 10 cm m2 17/11

m.č. 2 : 0,67*2,2+0,65*0,9 

2 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 
6 cm

m2 17/11

m.č. 1 : (1,785+1,113)*2,6-0,7*2*1 

3 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 17/11

m.č. 1,3 : 18,23+3,69 

4 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 17/11

m.č. 2 : 3,03 

5 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 17/11
m.č. 3 : 3,69 
m.č. 2 : 3,03 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
6 602021105R00 Omítky stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze, , , m2 17/11

po jednotlivých vrstvách
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2
m.č. 2 : 7,87*0,6
m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2

. , . _ _____

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
Cenová
úroveň

7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
jakékoliv šířky

m2 5,00000 RTS 17/11

jakékoliv šířky rýhy,
přípomoce řemesel: 5 5

8 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,65600 RTS 17/11
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
okno B 2240/1640 mm : (2,24+2*1,64)*0,3 1,656

9 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2 74,08040 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 26,488

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 4,25860 RTS 17/II
okno A 650/900 : 0,65*0,9 0,585
okno B 2240/1640 mm : 2,24*1,64 3,6736

11 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 74,08040 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704

m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 26,488

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
12 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 0,67200 RTS 17/11

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo 
dřevěným hladitkem,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

Číslo položky
/ Cenová

P.č. Název položky MJ množstv úroveň
m.č. 1 : 2,24*0,3 

Díl: 64 Výplně otvorů
13 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 300 mm
m 2,2 RTS 17/11

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsněni spáry mezi parapetem a ráme
m.č. 1 : 2,24 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 24,9 RTS 17/II

m.č. 1,3 : 18,23+3,69 2
m.č. 2 : 3,03 

" —— - «- .......

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
15 953761161R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm m 5,0 RTS 17/II

s obetonováním ve stropních prostupech

16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 24, RTS 17/II
m.č. 1,3 : 18,23+3,69 2
m.č. 2 : 3,03 

17 952902110R00 čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 24,9 RTS 17/II
m.č. 1,3 : 18,23+3,69 2
m.č. 2 : 3,03 

18 959990099R00 Poplatek za odvoz a likvidaci odpadů stavby | kpl 1,0 Kalkul

|Díl: 96 Bourání konstrukcí 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množst

.
stava / 
nost

Cenová
úroveň

19 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0, 17/11 RTS 17/11

betonová deska : 2*0,1 

20 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 7, 17/II RTS 17/11
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
m.č. 2:1 
m.č. 1:6 

21 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0 17/II RTS 17/II
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
m.č. 2 : 0,65*0,9*1 

22 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 3, 17/II RTS 17/11
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
m.č. 1 : 2,24*1,64*1 

23 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, m 2 17/11 RTS 17/11
m.č. 1 : 2,24 

24 978059531R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 4, 17/11 RTS 17/11

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

25 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4, 17/1 RTS 17/1
1,113*2,6-0,6*2 

1,096*2,2 
1*2-0,8*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ mn
va / 
st

Cenová
úroveň

26 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 11 RTS 17/11
m.č. 3 : 3,69 

27 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 -15 cm, plocha nad 2 m2 m3 11 RTS 17/11

stavební rum : 18,4*0,12 

28 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 11 RTS 17/11

29 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 11 RTS 17/11
0,6*2*2+0,8*2*1+0,95*2*1 

Díl: 97 Prorážení otvorů 
30 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 /II RTS 17/II

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 
m.č. 2 : 7,87*0,6 
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t 11 RTS 17/11

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 
32 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm m2 11 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03+7,87*2-0,7*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Modernizace bytu Bezručova 1055, TurnovS: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ
va / 
st

Cenová
úroveň

33 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t /11 RTS 17/11
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné 
34 713121111RV5 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm m2 /11 RTS 17/11

m.č. 1,2 : 18,23+3,03 

35 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 11 RTS 17/11
50 m vodorovně

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
36 720RR00 D+M ZTI, dle samostatného soupisu kus Indiv

Díl: 723 Vnitřní plynovod
37 723RR00 D+M plynu, dle samostatného soupisu kus Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 
38 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus /11 RTS 17/ II

39 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus /11 RTS 17/11

40 725290031RA0 Demontáž sprchové vaničky, včetně baterie kus Indiv

41 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický soubor Kalkul

Díl: 762 Konstrukce tesařské 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
enová
oveň

42 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 21,26000 S 17/11
m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,26

43 762522811RO0 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 [ 18,40000 S 17/11

44 762526110RT4 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 60 mm m2 21,26000 lkul

m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,26

45 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,79194 S 17/11
m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05*0,025 0,55808
m.č. 1,2 rošt: (18,23+3,03)*0,011 0,23386

46 775542022R00 Podložka tlumící 3 mm pod lamelové podlahy m2 21,26000 S 17/11
m.č. 1,2 : 18,23+3,03 21,26

47 607250361 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 22,32300 S 17/11
m.č. 1,2 : (18,23+3,03)*1,05 22,323

48 998762102R00 v objektech výšky do 12 m t 0,45810 S 17/11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
49 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 S 17/11

okno A 650/900 : 1 1

50 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 1,00000 S 17/II
okno B 2240/1640 mm : 1 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
/ Cenová

úroveň
51 766661RROO Dodávka a montáž dveří dřevěných vstupních, požární odolnost EW 30 DP3 - 900/2000 mm kus 1,00000 Kalkul

včetně obložkové zárubně, kování, bezpečnostního zámku :
1P : 1 1

52 766663RR00 Dodávka a montáž dveří dřevěných vnitřních, prosklených z 1/3 - 700/2000 mm kus 1,00000 Kalkul
včetně obložkové zárubně, kování, zámku :
3P : 1 1

53 61143006R123 Okno plastové jednodílné 65 x 90 cm O, S kus 1,00000 RTS 17/11
okno A 650/900 : 1 1

54 61143161R123 Okno plastové 2dílné bez sloupku 224 x 164 cm OS/O kus 1,00000 RTS 17/II
okno B 2240/1640 mm : 1 1

55 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0.0634 RTS 17/11
50 m vodorovné

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
56 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr standart m2 3,03000 RTS 17/11

m.č. 2 : 3,03 3,03

57 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,03000 RTS 17/11
m.č. 2 : 3,03 3,03

58 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 3,0300 RTS 17/II
m.č. 2 : 3,03 3,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

.
stava / 

tnost
Cenová
úroveň

59 59764204121 Dlažba standart 300/300/9 mm m2 3,33300 tní Indiv
m.č. 2 : 3,03*1,1 3,333

60 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t [ 0,07990  17/II RTS 17/11
50 m vodorovné

Díl: 776 Podlahy povlakové 
61 776421100RU2 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky sokliku vinyl m 29,32000 tní Kalkul

m.č. 3:10,88 10,88
m.č. 1 : 18,44 18,44

62 776521200RS7 Lepení povlak.podlah, dílce vinyl, Chemopren, včetně vinylové podlahy m2 21,92000 tní Kalkul
m.č. 1 : 18,23 18,23
m.č. 3 : 3,69 3,69

63 771100010RAA Vyrovnání podkladů pod dlažby štěrkovými hmotami tl. 3 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 3,69000  17/11 Součtová

m.č. 3 : 3,69 3,69

' “ : 1 ‘ * •'*
641 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,09003  17/11 RTS 17/11

vodorovné do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické 
65 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 14,34000  17/11 RTS 17/11

m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34

66 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 | 14,34000  17/II RTS 17/II

m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
va / 
t

Cenová
úroveň

67 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 14,34000 1 RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34

68 781497911R00 Profil koutový k obkladům m 23,87000 1 RTS 17/11
m.č. 2 : 7,87+8*2 23,87

69 5978152651 Obklad 25x25 cm standart m2 15,77400 Indiv
m.č. 2 : 7,87*2-0,7*2 14,34
10% : 14,34*0,1 1,434

70 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m | t 0,26820 1 RTS 17/11

Díl: 784 Malby 
71 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 99,03040 1 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 26,488
m.č. 1,3: 18,23+3,69 21,92
m.č. 2 : 3,03 3,03

72 784165512R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x m2 99,03040 1 RTS 17/11

m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3: 10,88*2,6-0,9*2 26,488
m.č. 1,2 : 18,23+3,69 21,92
m.č. 2 : 3,03 3,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 603 Modernizace bytu Bezručova 1055, Turnov

0: SO 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební úpravy

P.č Číslo položky Název položky MJ množství

.
tava / 

nost
Cenová
úroveň

73 784900010RAB Odstranění stávajících maleb, oškrábáním m2 74,08040 17/11 RTS 17/11
m.č. 1 : 18,44*2,6-2,24*1,64-0,7*2 42,8704
m.č. 2 : 7,87*0,6 4,722
m.č. 3 : 10,88*2,6-0,9*2 26,488

Díl: M21 Elektromontáže 
74 M21000000RR0 D+M vnitřní elektroinstalace, dle samostatného soupisu kus 1,00000] ní Indi v

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
75 979011211R00 za prvé podlaží nad základním podlažím t | 6,20754 17/11 RTS 17/11

76 979011219RO0 příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t 3,10377 17/11 RTS 17/11

77 979082111R00 do 10 m t 6,20754 17/11 RTS 17/11

78 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,20754 17/11 RTS 17/11

79 979083117R00 přes 5000 m do 6000 m t | 6,20754 17/II RTS 17/II

80 979990001R00 stavební suti t 6,20754 17/II RTS 17/1

Celkem _________ ____________________________________________________________________

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4f - Plynová zařízení

Poř. Popis MJ množství

Celkem cena za příslušnou profesi 

1 Vnitřní plynovod

1.1 Trubní rozvody

i Potrubí ocelové černé bezešvé se zar. svařitelností dle ČSN 051310 1/2" m 8,0

2 Demontáž stávajícího ocelového potrubí - ocel 3/4" m 13,0

3 Ocelová chánička DN 25 kpl 1

1.2 Tvarovky

1 Napojeni na stávající potrubí kpl 1

2 Připojeni stávající vytápěcí jednotky (součátí KK DN 15) kpl 1

1.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce komplet 1

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz, revize komplet 1

3 Dokumentace skutečného provedení komplet 1



MODERNIZACE BYTU BEZRUČOVA č.p. 1055, TURNOV

D.1.4e - Zařízení zdravotně technických i

Poř. Popis

Celkem cena za příslušnou profesi

1 ZTI - Vnitřní kanalizace splašková

1.1 Odpadní a připojovací potrubí

i Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT 0 50

2 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT 0 75

3 Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT 0 110

1.2 Tvarovky

1 Napojeni na stávající potrubí ve světlíku

1.3 Ostatní

1 Stavební přípomoce a práce ko

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz ko

3 Dokumentace skutečného provedení ko

2 ZTI - Vnitřní vodovod

2.1 Potrubí

1 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8

2 Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5

3 Izolace návleková ti. 5 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce

4 Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce

5 Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce

6 Izolace návleková tl. 13 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce

2.2 Armatury

1 Zásobník TUV SE SHZ 80 LCD - objem 80 L

2 Kulový kohout pro pitnou vodu DN 20

3 Zpětná klapka DN 20

4 Pojistný ventil 1/2"

5 Pračkový ventil 1/2" - myčka / myčka

6 Napojení na stávající vodovod

2.3 Ostatni

1 Stavební přípomoce a práce ko

2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz ko

3 Dokumentace skutečného provedení ko

3 2T1 - Zařizovací předměty

1 U - Umyvadlo keramické, baterie páková stojánková umyvadlová, sifon umyvadlový, 2x rohový ventil 
l/2"-3/8"

2
D - Dřez není dodávkou Z11, dřezový sifon DN 50 - HL 126, dřezová baterie,
2x rohový ventil 1/2"-3/8"

3 SK - Sprchová vanička, sprchový sifon DN 50, sprchová baterie, sprchový set

4 WC - klozet keramický kombi se zadním vodorovným odpadem, splachovací nádržka, rohový ventil s 
připojovací hadicí

5 AP - pračkový kohout 1/2" - kulový



Modernizace bytu - Bezručova ulice čp. 1055, k.ú. Turnov p.p.č.st. 1055
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
Elektroinstalace

d.2 Rozpočet

Soupis položek
popis položky mj.

Materiál elektromontážní
1 trubka ohebná PVC lpflex 2316 m
3 krabice přístrojová KP67/1 ks
4 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 VČ.K068 +S66 ks
5 krabicová rozvodka KR97/5 vč.K097V +SP96 ks
6 bezpečnostní tabulka plast ks
7 vodič CY 4 /H07V-U/ m
8 kabel CYKY 2x1,5 m
9 kabel CYKY 3x1,5 m

10 kabel CYKY 3x2,5 m
11 kabel CYKY 5x1,5 m
12 kabel CYKY 5x2,5 m
13 kabel CYKY 5x6 m
14 SESTAVA spínač 1 pól Tango 10A/250Vstř řaz.l
15 spínač/strojek 10A/250Vstř3558-A01340 řaz. l,lSo ks
16 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř. 1,6,7,1/0 ks
17 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
18 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5
19 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5 ks
20 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks
21 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
22 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks
23 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
24 zásuvka 16A/250Vstř Tango s přepěť. ochranou ks
25 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
26 zásuvka televizní Tango ks
28 svorka zemnící Bemard/ZSA16 ks
29 pásek Cu ke svorce Bernard ks
30 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/1 zdroj ks
31 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/2 zdroje ks
32 svítidlo zářivkové bytové stropní/3 zdroje ks
33 požární hlásič a detektor kouře ks
34 úprava stáv. rozv ER hod

součet

Elektromontáže
1 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.l6 m
2 krabice přístrojová bez zapojení ks
3 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks
4 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks
5 bezpečnostní tabulka plastová ks
6 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x4 m
7 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m

kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m



8 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks
9 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6 mm2 ks

10 požární hlásič ks
11 spínač zapuštěný vč.zapojení ks
12 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks
13 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks
14 svítidlo zářivkové přisazené 1 zdroj ks
15 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks
16 svítidlo stropní závěsné 3 zdroje ks
17 rozvodnice do hmotnosti 50 kg ks
18 práce neohodnocené ceníkem hod

součet

Rozpis rozvaděče RB
1 rozvaděč OEZ Letohrad typ RZA-24N, vč. přísl. ks
2 spínač páčkový MSO-32-1 na lištu ks
4 jistič LTN lpól/ch.B/ 2A ks
5 jistič LTN lpól/ch.B/ 6A ks
6 jistič LTN lpól/ch.B/ 16A ks
7 jistič LTN 3pól/ch.B/ 16A ks
8 proudový chránič 4.pol LFN-40-4-030A ks
9 proudový chránič 2.pol OLI-16-2-030A ks

10 stykač RSI-20-20 ks
11 sodič přepětí SVBC-12,5-1 ks

součet (kalkulátor OEZ)

Demontáže
1 demontáže neohodnocené ceníkem

součet
hod

Rekapitulace ceny
1 Materiál elektromontážní ks
2 Elektromontáže ks
4 Rozvaděč RB ks
5 Demontáže ks

Celkem



Modernizace bytu - Bezručova ulice čp. 1055, k.ú. Turnov p.p.č.
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Elektroinstalace

d.2 Rozpočet

Soupis položek
p.č. popis položky mj. mno

Materiál elektromontážní
1 trubka ohebná PVC lpflex 2316 m
3 krabice přístrojová KP67/1 ks
4 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 VČ.K068 +S66 ks
5 krabicová rozvodka KR97/5 vč.K097V +SP96 ks
6 bezpečnostní tabulka plast ks
7 vodič CY 4 /H07V-U/ m
8 kabel CYKY 2x1,5 m
9 kabel CYKY 3x1,5 m

10 kabel CYKY 3x2,5 m
11 kabel CYKY 5x1,5 m
12 kabel CYKY 5x2,5 m
13 kabel CYKY 5x6 m
14 SESTAVA spínač lpól Tango 10A/250Vstřřaz.l
15 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1 So ks
16 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř. 1,6,7,1/0 ks
17 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
18 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5
19 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5 ks
20 kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks
21 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
22 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks
23 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
24 zásuvka 16A/250Vstř Tango s přepěť. ochranou ks
25 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks
26 zásuvka televizní Tango ks
28 svorka zemnící Bemard/ZSA16 ks
29 pásek Cu ke svorce Bernard ks
30 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/1 zdroj ks
31 svítidlo zářivkové bytové přisazené stropní/2 zdroje ks
32 svítidlo zářivkové bytové stropní/3 zdroje ks
33 požární hlásič a detektor kouře ks
34 úprava stáv. rozv ER hod

součet

Elektromontáže
1 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr. 16 m
2 krabice přístrojová bez zapojení ks
3 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks
4 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks
5 bezpečnostní tabulka plastová ks
6 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x4 m
7 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m

kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m



8 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks
9 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6 mm2 ks

10 požární hlásič ks
11 spínač zapuštěný vč.zapojení ks
12 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks
13 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks
14 svítidlo zářivkové přisazené 1 zdroj ks
15 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks
16 svítidlo stropní závěsné 3 zdroje ks
17 rozvodnice do hmotnosti 50 kg ks
18 práce neohodnocené ceníkem

součet
hod

Rozpis rozvaděče RB
1 rozvaděč OEZ Letohrad typ RZA-24N, vč. přísl. ks
2 spínač páčkový MSO-32-1 na lištu ks
4 jistič LTN lpól/ch.B/ 2A ks
5 jistič LTN lpól/ch.B/ 6A ks
6 jistič LTN lpól/ch.B/ 16A ks
7 jistič LTN 3pól/ch.B/ 16A ks
8 proudový chránič 4.pol LFN-40-4-030A ks
9 proudový chránič 2.pol OL1-16-2-030A ks

10 stykač RSI-20-20 ks
11 sodič přepětí SVBC-12,5-1 ks

součet (kalkulátor OEZ)

Demontáže
1 demontáže neohodnocené ceníkem hod

součet

Rekapitulace ceny
1 Materiál elektromontážní ks
2 Elektromontáže ks
4 Rozvaděč RB ks
5 Demontáže ks

Celkem 



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

N0ZV113

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo; 84890670-19 
Stav k datu 28. 9. 20!ó 
Kód produktu; BP

Úvodní část

pojistné smlouvy Li 84890670-19
1. SbiIwbI sírsay 
PoJiSťnvns:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku is Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pajlsinlk {ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
jméno: Zdeněk, Příjmení: Novotný
Datum narození: 24. 4. 1976
IČ: 70215561
Ulice, č. p.: Držkov, 63
Obec: Držkov, PSČ: 468 24, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa: 
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouva o Pojištěni odpovědnosti podnikatelů.

2. Společná ujednání pro vSeclma pojSřšisí v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištěn: sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2-21. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzo„ že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje sc o další pojistný rok, pokud pojistnik nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy') je stanoven na 28. září každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když 
byla sjednána v průbSm pojistného roku.

2.4, Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné splatné vždy k 28, 9. každého roku,

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostní převodem na účet i,; 246246/5500 pod variabilním symbolem 
8489067019.

3. Závěrečná prohlášení pejisteflta
Pojistnik potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni
kačních) uvedenými v Článku “Zpracování osobních údajů, zproštěni mlčenlivosti, zmocnění" příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistnik dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto od
stavci rovněž jménem všech pojištěných.

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
U-420): 841 1.14:114

m P. O. BOX 305 
659 05 Brno

wvvw.ceskapojistovna.cz

TC
8995400202A

 
02204315392291

mailto:ALENA.STOLJNOVA@CESKAPOJISTOVNA.CZ


NOZ VI23

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S-VPJA02/W

Pojistná smlouva číslo: 84890670-19 
Stav k datu 28. 9. 2016 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
i. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, TČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Jméno: Zdeněk, Příjmení: Novotný 
Datum narození: 24. 4. 1976 
IČO: 7021556!

2. Smluvní sjednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-Oi/2014 
(dále jen „VP.PMQ-P”), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědí pojisiufika na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popí. předpokládané příjmy v Kč 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, 
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? 
jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 ni?
.Te s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?
Dochází při poskytování služby k odkládáni věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? 
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

NE
NE

ANO

NE
NE

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinností pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
~ činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného
Odbor správní .živnostenský úřad v Magistrát Města Jablonec Nad Nisou, 6. 1868 2016 ŽÚ F. ze dne 23.2.200(1 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni v Kč 2 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti v Kč 500,-

Pojišíěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužij služeb správce a před
mětnou škodu či újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Klientský servis tak: +420 841 114,1:14, www.ceskapojístovna.cz strana 1 z 3

TC
889580Q

3025 
02204315392419



Pojistná smlouva t: 84830670-19 
Stav k datu 28. 9. 2016

Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

S. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnflca na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednáni,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Klientský servis tel.: +420 841 114114, tfiwW.cesfcapojistQvna.cz strana 3 z 3




